
Anmäl dig till respektive Kommuns fritidsledare 
 
Finström/Geta/Vårdö:  Mattias Andersson  0457-3749849  mattias.andersson@finstrom.ax  
 
Jomala:    Emma Forsman   0457-5692259 emma.forsman@jomala.ax  
 
Hammarland:  Kaj Backas   0457-3424428  kaj.backas@hammarland.ax  
 
Eckerö:    Janita Laitila   0457-3421651  janita.laitila@saud.ax  
 
Lemland/Lumparland: Emil Ganz   0457-3434543  emil.ganz@lemland.ax  
 
Mariehamn:   Nina Forsman   0457-5392151 nina.forsman@mariehamn.ax  
 
Sund:       Elvira Jansson               0457-3459422 elvira.jansson@sund.ax 
 
Saltvik:       Johan Påvals  0457-5300729 johan.pavals@saltvik.ax 

GRÖNA LUND! 

ÅK 6-9 

Häng Med till 

Pris 75€  
I priset ingår buss– och båtresor, fru-
kost, åkband & lunch. Fickpengar som 
skall räcka till mat på hemresan be-
hövs.  

 
Anmäl dig till din fritidsledare senast 
onsdagen den 5 juni kl. 14.00 OBS! 
Man bör ha egen fritidsförsäkring.  

TISDAG 

20 JUNI  

Begränsat antal platser, 
så först till kvarn! 


